EDITAL Nº 86, DE 08 DE MAIO DE 2018.

ENCERRA PROCESSO SELETIVO.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º TORNA PÚBLICO o encerramento do Processo Seletivo

Simplificado nº 15/2019 – Médico Pediatra, previsto no Edital nº 73, de

29/04/2019, considerando não ter havido inscrições.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 08 de Maio de

2019.

WALDEMAR DE CARLI,

 Prefeito.

Publicado em 08/05/2019

Milton Olivo Broetto

Secretário Municipal de Governo